
Y77Y

DRAZEB|{I VYHLASKA
číslo: N 1412017

:;--:,"'

Dražby.net s.r.o., Ič: 48396389, se sídlem olomouc, Sokolská 584ll1r, PSČ 779 00, zapsanáv obchodním

rejsfiflcu vedeném ňajslaým ,ouá"* v ostravě poq sp.T: C 10141, jako dražebník ográvněný k Provádění

uJr.;ny"t dražeb na'zŇadé koncesní listiny vydŇ Okre9ní1 živnostenským úřadem v Olomouci dne

os.ďz,ioaLpod čj.: ožúlB4O6t0OlKílKp, ev. č.: 380500-80744-00 (dále jen ,,dražebník")

vyhlaŠuje

podle ustanovení § 43 a ustanovení I6a zákona č.2612000 Sb., o veřejných dražbách a_vYlrláŠkY.Č. 7812014, o

stanovení poaminót< postupu při elektronické díažbé, na náwh nawhovatele SMART Financial s.r,o,, IC:

4,7678721, se sídlem olomouc, Hněvotínská 241152, PSČ 77900, zapsanáv obchodním rejsťíku vedeném

Krajslcým soudem v ostravě pod sp.zr. C 4331 (dále jen ,,navrhovatel")

konání veřejné dražby nedobrovolné - elektronické
(dálejen ,,alražba')

1. Místo. datum. čas zaháiení a ukončení elektronické dražbv

Dražba se koná elektronicky ďne 26.7.20t7 prosřednictvím elektronického draŽebního systému na adrese -

poúr" www.okdrazby.cz vó veřejné datové iiti nITBRNET. Zahájeni ďražby bude provedeno ProhláŠením

ii.itato1u, u to n rts6-núin. Ukoňčení dražby bude nejdříveza30 minut tj. ve 12:00 hodin.

2. označení d|užníka. vlastníka. zástavce. předmětu draŽbv. popis qtavu předmětu draŽbv

Dlužríkem nawhovatele je paní Dana Šandová, narozenav roce 1960, bytem Horní Přím 16, 503 15 Dolní Přím,

Nemovitosti, které zajišťují pohtedávku navrhovatele veřejné dražby nedobrovolné, které jsou Předmětem

dražbynedoLrovolné, jsou v pbanovem vbstnictví paní Dany Šandové, narozené v roce 1960, bYtem Horní Přím

16, 5Ó3 15 Dolní rrím (spoúvlastnický podíl o velikosti Yznanemovitych věcech zapsaných na listu vlastnictví

é.4|,v katastrálním území Horní Přím, v obci Dolní Přím, Okres Hradec Králové), která je zároveňzástavce.

Předmětem dražby jsou nemovité věci, a to:

o Spoluvlastnický podíl o velikosti |Ánapozemku parc. č. St.31/1 o výměře l49 m2, vedeném jako

zastavěná plocha a nádvoří,
Součástí je stavba: Horní Přím, č.p. 1óo bydlení
Stavba stojí na pozemku parc. č.: St. 31/l

. Spoluvlasinický podíl o velikosti Yz na pozemku parc. č. St. 31/2 o výměře 46 íf , vedeném jako

zastav ěná plocha a nádvoří,
Součástí je stavba: Horní Přím, č.p. 23, bydlení
Stavba stojí na pozemku parc. č.: St.3ll2

. Spoluvlastnicťý podít o velik osti Yz na pozemku parc. č. 43/1 o výměř e 625 Ň , vedený jako zahraďa,

způsob ochrany zemědělshý půdní fond,

. Spoluvlastnici<y podíl o velikosti |z na pozemku parc. é. 43t2 o výměře 249 m2, vedený jako ostatrí

plocha, způsob využití jiná plocha,
. §poluvlastnický podíl o veiikosti % na pozemku parc. č. 44t3 o ťyméíe 146 íÝ, vedený jako zahaada,

způsob ochrany zemědělslcý půdní fond,

jak jsou §rto nemovitosti zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 41, v katastrálním rizemí

Honrí přím, v obci Dolní pr-Im, Ótres llradec Králové, u Katastrálního uřadu pro Královéhradeclcý kaj,
Katastrální pracoviště Hradec Králové.

Strana 1

N l4l2017



Popis stavu předmětu dražby a jeho příslušenství - jsou v něm uvedeny údaje pouze podle dostupných
informací. Nawhovatel za nesprávnost takovrých údajů zcela neodpovídá,

Rodinný dům č.p. 1ó a rodinný dům č.p. 23:
Oceňované nemovitosti tvoří ieden funFční celek, sjedním rozvodem elekřiny. Jde tedy ve skutečnosti ojeden
objekt. Jde o samostatně stojící rodinný dům, částečně podsklepený, s jedním nadzemním podlažím. Je zdéný,
smíšené zdivo. Má sedlovou sřechu, krytina je z pálené tašky, bleskosvod chybí, klempířské prvky jsou z
pozinkovaného plechu. Okna jsou dřevěné špaletové, fasáda je břízolitová, odzahrady chybějící. Vnitřní dveře
jsou náplňové. Podlahy jsou z dlažby a koberců. Schody do sklepa jsou cihelné. V části domu s č,p.l6 je byt
dispozice 3+l, v části s č.p.23 pak jedna místnost (nebyl umožrěn vstup). WC je splachovací, koupelna s vanou
a umyvadlem, kuchyňská linka, plynoqý sporák. Vytápění v domě je risřední s kotlem na pevná paliva. Teplá
vodaje z průtokového ohřívače azlázeňských kamen. Stav domuje průměrný, celkové vybaveníje standardní,
Stáří domu odhaduji na nejméně 70 roků, Dům je napojen na elekťinu, vlastní studnu (e moárost napojení na
veřejný vodovod), kanalizaci a plyn. Na pozemcích se dále nacházejí porosty, vedlejší stavba ve áoršeném
stavu, studna a garáž,

Úphé znění znaleckého posudku nalezrete na: ry.d!e3b!!!gl

3. prohlídka předmětu dražbv

Prohlídku předmětu dražby stanovuje dražebník v těchto termínech:

1. termíndne 18,7.2017 v 17:00 hodin
2. termín dne I9.7.20l7 v 9:00 hodin

Místo prohlídky se stanovuje před rodinným domem č.p. 16 (Ilorní Přím 16), stavba stojí na pozemku parc. č.
St. 3 1/1, jak jsou bito nemovitosti zapsány v katastru nemovitostí na listu vlasírictví č. 41, v katastrálním území
Horní Přím, v obci Dolní Přím, Okres Hradec Králové.

Informace - úterý až čtvrtek od 9:00 hodin do 16:00 hodin na telefonu: 734 358 335,

Pokud vlastník nebo osoba, která má předmět dražby v držení nebo nájmu, neumožtí řádnou prohlídku předmětu
ďražby, bude prohlídka provedena v rámci možností.

4. Cena předmětu dražbv

Obvyklá (trfuí) cena předmětu dražby byla zjištěna posudkem zralce podle ustanovení § 13 zakona ě.2612000
Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů. Zna|ec: Ing. Jan Šíma, bytem Hostkovice 46, 783 57
Tršice, v posudku číslo 5171-11612017 ze dne l0.5.20l7 stanovil obvyklou cenu předmětu ďražby na částku

5. Neinižší podání a minimální příhoz

Nejnižší podání stanovuje dražebník ve rnýši..., ..........250.000,- Kč

Minimální pífttoz, ktený může účastnft dražby učinit, stanovuje dražebník ve výši..............,...,,....5.000,- Kč

Draží se v českých korunách.

6. Dražební iistota

Dražební jistotu stanovuje dražebník ve ýši...... ..........,.,,,.75.000,- Kč

Dražebníjistota musí blft uhrazena poštovní poukáekou, nebo bankovním převodem na účet dražebníka, nebo
vkladem hotovosti na ričet dražebníka člslo 107-4278120267/0100, vedený u Komerční banky a.s., pobočky v
Olomouci, variabilní symbol (VS) číslo dražby:142017, konstantrrí symbol: 0558, speciťrcký symbol: v případě,
žeje účastnikem ďražby fyzická osoba - rodné číslo účastníka dražby, vpřípadě, žeje rlčasíríkem dražby
právnická osoba - identifikační číslo (IČ).

Přípusúré je rovněž složení dražebni jistoty ve formě bankovní zánky - její podmínky nutrro konzultovat
s dražebníkem. Lhůta pro předložení bankovní záruky končí v sídle dražebníka šestnáctou hodinou pracovního
dne bezprosďedně předcházejícího dni konání dražby. Originál záručni listiny musí splňovat §rto podmínky:

Strana 2
N l4l20l7



, Y záruěni listině bude uvedeno prohlášení banky, že tato banka uspokoj 1dražebnka(věřitele), a to do výše
dražební jistoty, jež je uvedena qýše, jestliže dražebník o plnění vyplývající z bankovní zfulaky písemně
PoŽáďá banku a to z toho důvodu, že dlužník (tj, osoba, na jejiž žádost se zaváu:alabankazÁruční iistinou)
jako vydraŽitel zrrařil dražbl. Dražebník (věřitel) musí být v záruční listině ozračen tak jak je ozračen v této
vyhlášce.

- Doba platnosti takové bankovní záruky musí být minimálně 30 dnů po skončení lhůty stanovené touto
vYhláŠkou pro úhradu ceny dosažené vydražením a zároveň pro případ, že bude konána ve smyslu § 49
zékona č,2612000 Sb., o veřejných dražbách, opakovaná ďražba, minimálně 30 dnů po konání opakované
draŽby. Nejzažší termín platnosti bankovní záruky je však jeden rok po konání ďražby dle této vyhlášky.

- Bankovní zánlkamusí umožňovat opakované čerpání až do výše dražební jistoty.

- Záruěni listina nemůže obsahovat žádná ustanovení, která by umožňovala bance uplatňovat jakékoliv
námitky Či výhrady vŮči dražebníkovi (zaruka na pnmí výzvu) s výjimkou námitky, že písemná §zva
dražebníka o plnění z bankovní záraky byla učiněna až po době platnosti bankovní zen*y.-Zaručni fiŠtina
nesmí obsahovat ani Žádná ustanovení, která by podmiňovala vyplacení peněžité částky, v zráruční listině
uvedené, na jinou podmínku, než je písemná výzva o plnění, vyplývající zbankovní zárvky, učiněné ze
stranY dražebnka. Zárlěni listina nesmí obsahovat ani žáďnájiná ustanovení, která by jat<koliv omezovala
dražebníka při uplatňovaní jeho práv vyplývajících mu ze záraění listiny či mu ukládala pro dosažení plnění,
vyplývajícího muze záruční listiny, jinou povinnost (ako např. povinnost učinit předchozívýzwdlužríkovi,
nebo doloŽení dalŠÍch písemností, atd,), než povinnost písemně požfudat o toto plnění v době platnosti
uvedené v záručnl listině.

- Prohlášenív zénačni listině může učinit pouze banka, která má povoleno působit jako banka na území čR od
České národní banky a toto prohlášení musí být učinÉno v českem jaryce.

- Prohlášenivzáručni listině může učinit pouze banka se sídlem naúzeml České republiky nebo zahraničn1
bankou oprávrrěnou působit vsouladu se zvláštním právním předpisem na území České republiky a toto
prohláŠení musí být učiněno v českém jazyce. Tím není dotčeno právo předložit písemnoŠt vjiném než
českém jazyce spolu s uředním překladem písemnosti do českého jazyka.

DraŽební jistotu je možné složit také v hotovosti k rukám dražebnika v jeho kanceláři: Dražby.net s.r.o. na adrese
ulice Sokolská čp. 584 /11, Olomouc, PSČ 77g 00, v pracovní dny oá ftery ažčtvrtek od 

-9:00 
hodin do 15:00

hodin, v den konání dražby od 9:00 hodin do zahájen| ďražby,

LhŮta pro Úhradu dražební jistoty zaěíná dnem podpisu této dražební vyhlášky a končí zahájenímďražby,

Dokladem o složení dražební jistoty jsou:
(a) výPis z ričtu u banky, prokazující, že zúětllpřkazce byla účasíríkem dražby ve prospěch bankovního účtu

draŽebníka uvedeného vtéto dražební vyhlášce odepsiina částka odpovidající dražební jistotě, stanovené
v této dražební vyhlášce nebo

(b)

(c)

(d)

(e)

(0

PřísluŠný díl poštovní poukázky provozovatele poštovní licence (pošty), osvědčující, že byla účastníkem
ďraŽbY ve Prospěch bankovního účtu dražebníka uvedeného v dražební vyhlášce .rŠkutečne.rá platba částky
odpovídající dražebníjistotě, stanovené v této dražební vyhlášce nebo
Příslušný díl poštovní poukázky provozovatele poštovní licence (pošty), osvědčující, že do vlasírích rukou
ďraŽebnka byla účastníkem dražby odeslána peněžní zásilka včástce odpovídající dražebnl jistotě,
stanovené v této dražební vyhlášce nebo
bankovní pokladní složenka, osvědčující, že byla účastníkem ďražby ve prospěch bankovního účtu
draŽebnika uvedeného v této dražební vyhlášce složena částka odpovídající dražěbníJistotě, stanovené v této
ďražebni vyhlášce nebo

Pokladní nebo jiný doklad vyhotovený dražebníkem, osvědčující, že dražebnk přijal od účastníka dražby
v hotovosti Částku odpovídající dražebníjistotě, stanovené v této dražební vyhlášce nebo
zaraČnl listiny osvědčující bankovnlzárvlalposlcytnutou účasťríkovi dtažby ve prospěch dražebníka ve výši
nejméně částky odpovidajíci &ažebníjistotě, stanovené v této dražební vyhlášce,

Platba směnkou, platební kartou nebo šekem je nepřípustná.

ÚČastníkŮm dražby, kteří se nestanou vydražiteli, bude jimi složená dražehni jistota wácena dražebníkem
nejpozději do dvou dnů ode dne konání dražby:
(a) Převodem zúČtll dražebníka u banky ve prospěch účtu banky, ktený účastník dražby sdělí administrátorovi

při registrace uživatele do systému elektroniclaých dražeb nemovitostí nebo
(b) na takovou adresu účastníka dražby uvedenou v seznamu účastnftů &ažby formou peněžrí zásilky,

doručované do vlastních rukou provozovatelem poštovní licence (pošty),

Strana 3
N 1412017



(c) těm účastnlkům, kteří se nestanou vydražiteli a složili dražebni jistotu v hotovosti může být jimi složená
dražební jistota wácena v hotovosti, popřípadě formou šeku pro rnýběr hotovosti z účtu dražebníka u banky,
kterýjim dražebník předá v den dražby pojejím skončení

(d) těm účasúníkům, kteří se nestanou vydražiteli a složili dražebnljistotu formou bankovní zánlky, wátí
dražebnik listiny, prokazující bankovní záruku v den po jejím skončení.

Upozornění: Dražebnik je oprávněn přijmout hotovost pouze do qýše stanovené v § 4 odstavec l zákona ě,
25412004 Sb., o omezení plateb v hotovosti a o zrněně zákona č, 33'lll992 Sb., o správě daní a poplatků, ve
zrění pozděj ších předpisů.

7. Popis práv a závazků na předmětu dlažbv váznoucích a s ním spoienÝch - jsou v něm uvedeny údaje
pouze podle dostupných informací. Nawhovatel za nesprávnost takouých údajů zcela neodpovídá,

o zástavní právo smluvní ke spoluvlastnickému podílu o velikosti % na 4er,novi|fch věcggh zapsaných
na listu vlasbrictví č. 4l, v katasťálním území Horní Přím, v obci Dolní Přím, Okes Hradec Králové,
ve vlastnictví paní Dany Šandové, ve prospěch SMART Financial s.r.o,, IČ: 4767872l, se sídlem
Olomouc, Hněvotínská 24Il52, PSČ 77900, k zajištění pohledávky ve výši 300.000,- Kč, k zajištění
budoucí pohledávky vzniklé do 30.6.2022 až do celkové výše 1.640. 3l0,- Kč, jehož vklad do katastru
nemovitostí byl povolen roáodnutím Katastrálního uřadu pro Královéhradec\ý kraj, Katastrálním
pracovištěm Hradec Králové pod čj. Y-6545l20l4-602, Listina: Smlouva o ňlzenl zástavního práva
podle obč.z. ze dne 16.06.2014. Právní účinky zápisu ke ďni 17.06.2014. Zápis proveden dne
10.07,2014. Listina: Souhlasné prohlášeni o zněně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky
ze dne 20.06,2015. Právní účinky zápisu ke dni 13.07.2015. Zápis proveden dne 10.08.2015.
Související zápisy:. Započetí výkonu ástavního práva ke spoluvlastnickému podílu o velikosti % ve
vlastnictví povinné paní Dany Šandové, narozené vroce 1960. Listina: Ozrámení o započetí výkonu
zástavního práva (§ 1362 obč. zák,) ě. 231400040 ze dne 13.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni
16.03.2017. Zápis proveden dne 24.03.2017.

Zástavní právo zapsané v katastru nemovitostí a váznouci na předmětu dražby neovlivňuje hodnotu předmětu
dražby, protože v souladu s ustanovením § 58 odstavec l zékona ě.2612000 Sb., o veřejných dražbách v platném
zrění s přechodem vlastnictví k předmětu dražby zaniká.

Dtažebni věřitelé mohou u dražebníka přihlásit své pohledávky v souladu s ustanovením § 45 ziákona ě.2612000
Sb,, čímž není dotčeno ustanovení § 57 zákona č. 2612000 §b.

8. způsob registrace dražitelů (účastníků dražbv)

Podmínkou účasti na elektronické dražbě na portálu www.okdrazby.cz je:

a) registrace účastníka jako uživatele do elektronického dražebního systému umístěného na internetové
adrese wryw.okdrazby.cz a získání statusu ,rověřeného uživatele'ó, a

b) přihlášení účastníka který je ověřeným uživatelem do dražby a jeho ápis seznamu účastníků dražby,

ElekEonický dražební systém www.gkdrazby.cz provozuje společnost APALEX s.r.o., IČ 264516'7l, se sídlem
Praha 6, Thákurova 550/1, PSČ 160 00, zapsaná v obchodním rejsťíku u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 83173 (dále jen administrátor), která byla jako zprosfiedkovatel dražebníkem mimo jiné písemně
pověřena ověřením registrace každého ričastnfta dražby a přidělovaním statusu ověřeného uživatele.

ad. a) Registrace účastníka dražby, jako uživatele rvww.okdrazby.cz

Účastník dražby se jako uživatel do elektronické dražby registruje prosťednictvím žádosti - registračního
formuliiře umístěného na internetové adrese w.ww.okdrazby.cz.

Uživate| je povinen vyplnit v registračním formuláři všechny požadované údaje. V opačném případě kjeho
registraci nedojde. Před odesláním registračního formuláře je uživatel povinen seznámit se Všeobecnými
podmínkami dražebníka a administrátora, přičemž odesláním regisíačního formuláře uživatel současně
potwzuje, že s těmito Všeobecnými podmínkami vyslovuje souhlas a zavazttje se podle nich řídit. Uživatel
odesláním registračního formuláře současně prohlašuje, že údaje, které při registraci uvedl, jsou aktuální, úplné a
pravdivé a že si je vědom povinnosti jakoukoli změnu osobních údajů uvedených v registračním formuláŤi
bezodkladně písemně ozrámit administrátorovi, kdy zároveň bere na vědomí, že zapřlpadné škody vantklé z
důvodu neozrámení změn údajů nenese administrátor, ani dražebník žádnou odpovědnost.

Strana 4
N l4l20l7



Před ověřením úplnosti a správnosti žádosti o registraci - tj. vyplněného regisťačního formulaře ze stany
administrátora bude mít uživatel status registrovaného uživatele. Po ověření úplnosti žádosti o registraci - tj.
vyplněného registračního formuláře ze strany administrátora bude uživatel vystupovatjako ověřený uživatel.

Každému účastníku dražby bude jako ověřenému uživateli přidělen identifikátor, což je benýmamové
ozrračení, které je rlčasúríku dražhy náhodně přiděleno v rámci každé elektronické dražby, jíž se bude rlčastnit a
které slouží k jeho jednoznačnému rozlišení. Po registraci každý účasírík dražby obdrží prosťednictvím
elektronické pošty, ve smyslu ust. § 3 odst, 1 vyhlášky ě, l8l20l4, a to zejména záů<ladnl informace o
elektronické ďražbé, o způsobu prokánánl totofuosti rlčastníka ďražby a způsobu složení dražební jistoty.

Fyzická osoba se zaregistruje na portálu www,okdrazby.cz prostřednictvím formuláře §zigká osgba. Po
vyplnění formuláře, uživatel, ktť je Szickou osobou vytiskne vyplněný registrační formuliř, nechá si na tomto
formuláfi uředně ověřit svůj podpis a odešle jej doporučeným dopisem na adresu administrátora: APALEX s.r.o.,
Thákurova 550/l, Praha 6, PSČ 160 00.

Po kontrole údajů Adminisfátorem bude Szická osoba informována e-mailem na adresu elektronické pošty
uvedenou v registračním formuláři o přidělení statutu ověřený r+živatgl (kdy u uživatelského jména se v portálu
zobrazl červená hvězdička) a o možnosti aktivně se účastnit dražby dle této dražební vyhlášky a další dražeb
Dražby.net s.r.o.

Právnická osoba se zaregistruje na portiilu wyw.okdrazby.cz prosťednictvím formulaře p{áv,nická osgba. Po
vyplnění formulaře zašle právnická osoba vytištěný a vyplněný registrační formulař opařený riředně ověřeným
podpisem osoby oprávněné ji zastupovat spolu s originálem výpisu z obchodního rejsřiku této právnické osoby
či jiného veřejného rejsťíku doporučeným dopisem na adresu administrátora: APALEX s.r.o., Thákurova 550/1,
Praha 6, PSČ 160 00. Po kontrole údajů bude právnická osoba informována e-mailem na adresu elektronické
pošty uvedenou v regisťačním formulráři o přidělení statutu ověřený uživatel (kdy u uživatelského jména se v
portálu zobraz| červená hvězdička) a o možtosti aktivně se účastrrit dražby dle této dražební vyhlášky a dalších
elektroniclcých dražeb Dražby.net s.r.o.

Výpis z Obchodního rejsfiíku či jiného veřejného rejsřiku nesmí být starší fií měsíců od data vystavení.
Právnická osoba je povinna neprodleně písemně onámit Administrátorovi veškeré změny údajů vyplňovaných v
registračním formuláři, a to doporučeným dopisem na adresu administrátora: APALEX s.r.o., Thákurova 550/l,
Praha 6, PSČ 160 00 spolu s doložením originálu aktuálního rn_ýpisu z Obchodního rejsfiíku či jiného veřejného
rejsříku.

Společné jmění manželů (SJM) se zaregisťuje na portálu www.ok4razby€z prosfrednictvím formulrře
registrace SJM. Po vyplnění formuláře manželé vytisknou vyplněný registrační formulář, doplní v něm údaje
manželalmaIůelky, nechají úředně ověřit podpisy na tomto formuláři a odešlou tento vyplněný a podepsaný
formulář doporučeným dopisem na adresu administrátora: APALEX s.r.o., Thákurova 550/1, Praha 6, PSČ 160
00.

Po kontrole údajů bude účashťk dražby informován e-mailem na adresu elektronické pošty uvedenou
vregistračním formuláři o přidělení statutu ověřený užiyatel (kdy u uživatelského jména se v portálu zobrazi
červená hvězdička) a o možnosti aktivně se účastnit &ažby dle této dražební vyhlášky a dalších dražeb
Dražby.net s.r.o.

Spoluvlastnictví (SV) se zaregistruje na portálu www.ok4razbv.cz prosřednictvím formulaře rggistrace SV. Po
vyplnění formuláře spoluvlasfiilci vytisknou vyplněný registrační formuliř, nechají na něm uředně ověřit
podpisy a odešlou jej doporučen;ým dopisem na adresu administrátora: APALEX s,r.o., Thákurova 550/l, Praha
6, PsČ 160 00.

Po kontrole údajů bude účastní< drpž, by informován e-mailem na adresu elektronické pošty uvedenou
vregistračním formuláři o přidělení statutu ověřený uživalel (kdy u uživatelského jména se v portálu zobrazi
červená hvězdička) a o možnosti aktivně se účastnit dražby dle této dražební vyhlášky a další dražeb Dražby.net
S.r.o.

Uživatel portálu www.okdrazby.cz je povinen si při registraci zvolit si uživatelské jméno, pod kterým se bude
v elektroniclcých dražbách nemovitostí přihlašovat a pod nímž se bude dražeb účastnit. Uživatel je povinen
zdňet se tůívánijalcýchkoliv hanliqých, urážliqých, vulgárních ěi zavádéjtclch ozračení a uvádět nepravdivé
kontaktní údaje jako je e-mail či telefonní číslo, v opačném případě je administrátor oprárměn podle svého
wážetlbuď registraci uživatele a jeho účet beznáItady nušit anebo změnit jeho uživatelské jméno.

ad b) Přihlášení do dražby a zápis ověřeného uživatele, jako účastníka dražby do Seznamu účastníků
dražby

Strana 5

N 1412017



9.

a)
b)

c)

d)

e)

0

g)

h)

Pokud ověřený uživatel splní náležitosti stanovené zákonem č. 2612000 Sb. a vyhláškou č. 18/2014 (zejména
Přihlásí se k elekhonické dražbě prosťednictvím portálu www.okdrazby.cz, složí dražební jistotu, pokud je
Požadována, a předloží čestné próhlášeni, že n.ni o.obo.r-$ioieffiu rúažby), bude zapsan do seznamu
účastníků dražby a stane se účasfirftem dražby.

Ověření uživatelé se mohou přihlásit k elektronické dražbě ode dne zveřejněné dražby na portálu
www.okdrazby.cz až do zahájeni &ažby tj. do 26.7.2017 do 11:30 hodin.

způsob elektronické dražbv na portálu www.okdrazbv.cz:

V sekci připravované dražby zvolte nemovitost, kterou chcete dražit.
Menu detail dražby obsahuje veškeré nezbytné informace o dražené nemovitosti (fotografie, popis, dražební
vyhlášku, znalecký posudek, termín dražby, nejnižší podaní, výši minimálního přihozu, informáce pořebné
k úhradě jistoty a další rldaje).
Přihlaste se do dražby co nejdříve, aby vás dražebník mohl zařadit mezi schválené účasfiríky drúy a zapsat
vás do sezramu účasťríků dražby.
UPOZORNĚNÍ: S přihlášením do konkrétní ďražby nečekejte na samotný začátek dražby. Pokud se
nepřihlásíte pŤeď zahájením, nebudete se moci ďražby zúčastnit. Přihlášení v průběhu ďražby není možné!
Uhraďte dražební jistotu bankovním převodem či vložením jistoty v hotovosti na uvedený bankovní účet
draŽebníka, Informace pořebné k uhradě dražebníjistoty nalezrete v článku 6 této dražební vyhlášky.
Po připsání dražební jistoty na bankovní účet dražebníka a splnění podmínek účasti na áražbě dle této
dražební vyhlášky j ste oprávněni účastnit se aktivně dražby a činit podání.
V termínu pořádání samotné dražby se do systému přihlaste sqým uživatelským jménem a heslem. Dražba je
zahájena automaticlcy. Ve stanoveném čase se přesune ze sekce připravované dražby do sekce aktuální
dražby. V tuto chvíli můžete činit podaní.
PrŮběh samotné elekhonické dražby je velmi jednoduchý, intuitivní a přehledný. Přihazovat můžete
tlaČÍtkem Provést minimální přhoz (výše příhozu je stanovena dražebníkem) nebo vyplněním jiné částky,
kdy do pfislušného okénka vypíšete částku příhozu (musí být stejná či vyšší než ii*oueoý minimální
Yřfttoz, 

jinak se podání s částkou menší než minimální přfrtoz nezobrazl a má se za to, že nebYlo učiněno),
kliknutím na tlaČÍtko přihodit a následně potwzením, že chcete skutečně přihodit, které učiníte kliknutím na
tlaČÍtko ,,Ano, chci učinit podání ve výši .,..." je podaní učiněno a zobrázl se jako nejvyšší podání spolu s
VaŠÍm uživatelskYm jménem, celkovou částkou a uvedeným přesným časem příhozu. Úcastnik ďrazby,
kterému svědčí předkupní právo, může toto předkupní právo uplatrrit a dorormat nejvyšší nabídku, Tomuio
ÚČastníkovi dražby se navíc zobrazuje tlačítko Dorormat cenu. Systém zároveň zóararuje historii podání
všech účastníků dražby s příslušnými údaji.

10. čas zaháiení a čas ukončení elektronické dražbv, během kterého lze zvvšovat podání

Čas zahájenl elektronické dražby a čas ukončení elektronick é &ažby během kterého lze zlyšovatpodrání je
stanoven vČlánku 1 této dražební vyhlášky. Dražba se koná, dokud rlčastnlci dražby činí vyšší podání,
nejméně vŠak do doby uvedené včlánku l této dražební vyhlášky. JeJi vposledníóh 5 minutách přeá
uPlYnutÍm dobY, během které lze činit podrání, učiněno podání účastníkem dražby,posouvá se čas pro pri;.*
dalších podání o 5 minut od okamžiku posledního podání, a to i opakovaně. Uplvni-li od poslednn o ioáani
5 minut, anižby bylo učiněno další podaní, příjem podání je zastaven.

Před uplynutím doby, během které lze zvyšovat podání (tj. i případné doby prodloužené způsobem dle
předchozího odstavce), se zohaanjínásledující qfzvy a prohlášení: 

-

I) v okamŽiku, kdy do uplynutí doby, během které lze činit podání, zbývají 3 minuty, je účastrríkům dražby
zobtazena qýzva ,,Poprvé pro účasfirika &ažby (ozračení identifikátoru účastnřa dražby, který učiníl
nejvyšší podání)",

II) v okamŽiku, kdy do uplynutí doby, během které lze činit podání, zbyvaji 2 minuty, je účastníkům dražby
zobrazena qýzva ,,Podruhé pro účastnika ďražby (ozračení identifikátoru úeastnilidrazby, který ueiníl
nejvyšší podání)",

III) v okamŽiku, kdy do uplynutí doby, během které lze činit podání, zbyvá l minuta, je účasíríkům dražby
zobtazeno prohlášení ,,Neučiní-li někdo z přítomných ričasfuíků ďražby podání výiší, než bylo podŇ
naposled uČiněné účasnríkem ďražby (označení identifikátoru účastrríka dražby, který učinil ni3vyssi
podání), udělím mu příklep".

IV) v okamžiku, kdy uplyne doba, během které lze činit podání, je účastníkům dražby zobrazena výzva
,,Pořetí pro rlčastníka dražby (ozračení identifikátoru účasnríka dražby, který učinil nejvyšší podáni),, a

Strana 6
N l4D0l7



přijímání dalších podání je zastaveno. V případě, že na záklaďě sledoviání dostupnosti adresy ve veřejné
datové síti bude prokazatelně doloženo omezení přístupu k elektronickému dražebnímu systému
www.okdrazby.cz v délce přesahující 1 minutu, je licitátor povinen prodloužit dobu, během které lze činit
podání, minimálně o 1 hodinu. O této skutečnosti je licitátor povinen bez zbyteěného odkladu informovat
každého účasfiríka dražby najeho adresu elektronické pošty.

Po uplynutí doby, během lďerélze činit podání, udělí licitátor bezzbytečného odkladu příklep účastníkovi
dražby, který učinil nejvyšší podání, člmž je elektronická dražba skončena. Na detailu ďražby se zobrazi
informace o udělení příklepu, výše ceny dosažené vydražením a označení identifikátoru vydražitele.
Informaci o ukončení dražby zároveň odešle licitátor každému účastníkovi ďražby na jeho adresu
elekhonické pošty,

11. Způsob určení vydražitele v případě podle § 47 odst. 10 a § 47 odst. 1l větv třetí ákona č. 2612000
Sb.. o veřeinÝch dražbách

Elektronické losování bude na portálu www.okdrazby.cz spuštěno licitátorem v těchto případech:

Učiní-li několik ričastrríků dražby současně podání a nebylo-li učiněno podání vyšší, roáodne licitátor
elektronich_ým losem o tom, komu z nich příklep udělí.

Učiní-li několik dražitelů současně stejné podání a nezjistili licitátor, kdo učinil podání jako první, a
nebyloJi následně učiněno podání vyšší, roáodne licitátor elekhonich_ým losem o tom, komu z nich
příklep udělí.

Je-li některý z účastniků dražby spoluvlasfiríkem předmětu dražby, není stanoveným příhozem vázán;
učiní-li podání ve stejné výši jako nejvyšší podání, udělí licitátor příklep jemu. Je-li těchto úča§firíků
dražby - spoluvlastrríků více, udělí liciátor přiklep tomu, jehož spoluvlastnickY podíl je nejvyšší. Při
rormosti spoluvlastniclcých podílů roáodne licitátor elekhonickým losem o tom, komu z těchto
spoluvlastníků příklep udělí.

Úeastnfl< dražby, kterému svědčí předkupní právo, může toto předkupní právo uplatnit a dorovnat
nejvyšší nabídku. Pokudje více osob, kter;im svědčí předkupní právo, a dorovnali nejvyšší nabídku a
jejicltž spoluvlastnický podíl je shodný, pak je provedeno elektronické losování. Los roáodne o tom,
komu z těchto spoluvlastníků udělí licitátor příklep.

12. Termín unlatnění předkupního práva a znůsob sdělení rozhodnutí.,zda ie předku.pní právo
orokázáno

Má-li některý z účastrríků dražby předkupní právo k předmětu dražby a doložili je dražebníkovi listinami nebo
jejich uředně ověřenými opisy do zahájeni dražby, není stanoveným příhozem vánán; učiní-li tento účastrrík
dražby podání ve stejné výši jako nejvyšší podání, udělí licitátor příklep jemu.

Dražebník do zahájenl fuažby sdělí účastníku dražby který dokládá své předkupní právo roáodnutí, zda je
předkupní právo prokazáno a doloženo prostřednictvím internetové aplikace na portálu \wvw.okírazby.cz.

13. Účast na dražbě

Účastníkem ďražby mižebytvžďy stát, a to i tehdy, kdyby jiná osoba byla z dražby vyloučena,
Učastníky dražby nesmějí být osoby, které nemohou nabývat vlastrrictví a práv k předmětům dražby, osoby, na
jejichž majetek byl prohlášen konkurs, nebo insolvenční náwh na majetek takové osoby byl zamítnut proto, že
její majetek nepostačuje k uhradě nákladů insolvenčního řízeni, a to po dobu 3 let od právní moci takového
rozhodnutí; nikdo nesmí dražit za ně.
Účastníky dražby nesmějí být osoby, u nichž by v důsledku nabytí vlastnictví předměfu dražby mohlo dojít

\ vyloučení, omezení nebo narušení hospodařské soutěže; nikdo nesmí dražitzané.
Učastnfty dražby nesmějí b/t osoby, které nesložily dražebníjistotu,jeJi požadována, a v opakované dražbě ani
vydražitel, který způsobil zmaření předchozí dražby téhož předmětu dražby u téhož dražebníka; nikdo nesmí
dražitza ně. Dražit v dražbě,jejíž kontroloujsou pověřeni, nesmějí ani zaměsfiranci příslušného živnostenského
uřadu a kontrolou dražby pověřeni zaměstnanci Ministerstva pro místní rontoj; nikdo nesmí dražit za né,
ÚčasUríky dražby nesmějí být dražebník organizující a provádějící tuto dražbu, Ósoba, jež je jeho statutiárním
orgánem nebo členem jeho statutárního nebo jiného orgánu, jeho zaměstnanec, licitátor, který na této dražbě činí
úkony dražebníka, a dále ani správce koŇursní podstaty, likvidátor nebo nucený správce, jsou-li nawhovateli
této &ažby; nikdo nesmí dražit za né.

Strana 7
N l4l2017

a)

b)

c)

d)



ÚČastníkem ďraŽbY téŽ nesmí být osoba, která je ve vztahu k některé z osob (dražebníka organizujic1 a
Provádějící tuto draŽtu, osoba, jež je jeho statutánrím orgánem nebo členem jeho statutárního ňebo jineno
orgánu, jeho zaměstranec, licitátor, který na této dražbě činí úkony dražebníka) osobou blíz.kou, společňíkem,
osobou ovládanou nebo osobou, která s ní tvořím koncern; nikdo nesmí dražit zaně,
Pokud to Povaha předmětu ďražby nevylučuje, je přípustná společná účast více účastníku dražby za účelem
sPoleČného nabYtí Předmětu draŽby. Podmínkou společné účasti na dražběje, že bude před zápisem společných
ÚČastníkŮ do sezramu rlČastnftŮ dražby předloženo dražebnikovi čestrré prohlášení všech ,poiéenli.rr',icastntt<t
ďraŽbY, které bude obsahovat určení budoucích podílů na vyďraženém předmětu ďražby, jatóz i zrnocnění osoby
oPrávněné sPolečné ÚČastníky na dražbě zastupovat a které bude opaťeno r!ředně ověřenými podpisy všecír
sPoleČných ÚČastníkŮ ďražbY. S výjimkou určení osoby oprávněné společné účastnfty na drazae zastupovat není
Žádné omezení obsažené v prohlášení účastníků ďražby nebo vyplývající z jejich případné doňody wči
draŽebníkovi ani vŮči ťetím osobám účinné. Společní účastníci dražby odpovtdáji za úhradu ceny dosažené
vydražením společně a nerozdílně.

14. Úhrada cenv dosažené vydražením

VYdraŽitelem sloŽená dražební jistota a její příslušenství se započítávají vydražiteli na cenu dosaženou
vydražením.

ZbYvVjící Část ceny dosažené vydražením je vydražitel povinen do l0 dnů od skončení dražby uhradit
dražebníkovi, není-li dále stanovenajiná lhůtak úhradě ceny dosažené vydražením,

Je-li cena dosaŽená vydraŽením vyšší než 5.000.000,- Kč, je vydražitel povinen uhradit cenu dosaženou
vydražením do 30 dnů od skončení dražby.

Cena dosažená vyďraženim může být vydražitelem uhrazena:
(a) v hotovosti sloŽením na účet dražebníka číslo účťu 107-427812026710100, vedený u Komerční banky a.s.,

PoboČkY v Olomouci, variabilní symbol (VS) identifikační číslo nebo rodné číslo úiastníka dražby,
(b) v hotovosti v kanceláři draŽebníka, variabilní symbol (VS) identiťrkační číslo nebo rodné číslo účastníka

draŽbY. DraŽebník je oprávněn přijmout hotovost pouze do výše stanovené v § 4 odstavec l zákona č.
25412004 Sb., o omezení plateb v hotovosti a o změně zákonaě.337/I9g2 Sb., o Šprávě daní a poplatků, ve
zrění pozděj ších předpisů,

(c) Převodem zúČtu u banky ve prospěch účtu dražebníka číslo něfi rc7-4278t2o267l0100, vedený u
KomerČní banky a.s., poboČky v olomouci, variabilní symbol (VS) identifikační číslo nebo rodné Úíslo
účasůríka dražby,

(d) PoŠtovní Poukázkou na Účet dražebníka číslo účtu 107-4278120267/0100, vedený u Komerční banky a.s.,
PoboČkY v Olomouci, variabilní symbol (VS) identifikační číslo nebo rodné číslo útastník a dražby.

UPozorněnÍ: DraŽebník je oprávněn přijmout hotovost pouze do vrýše stanovené v § 4 odstavec l zákona č,
254/2004 Sb., o omezení plateb v hotovosti a o změně zákona e . 5Sl ttggZ Sb., o spravě daní a poplatků, ve
zrění pozdějších předpisů,

BYla-li vYdraŽitelem sloŽena ďražebnijistota ve formě bankovní záruky,je vydražitel povinen uhradit cenu
dosaŽenou vYdraŽením v plné výši v termínu a splatnosti některým zi 7prisóuri uvediných v tomto bodě.
DraŽebnik je pak povinen bez zbytečného odkladu po uhrazení ceny wátit .rryaruziteti záručníiistiny.

Cenu dosaženou vydražením nelze uhradit započtenlm.

Úhrada cenY dosaŽené vydržením směnkou, platební kartou nebo šekem je nepřípustná.

lJhradÍ-li vYdraŽitel cenu dosaženou vydražením v termínu splatnosti, přechazt na něj vlastnictví předmětu
dražby k okamžiku udělení přiklepu.

YYdraŽitel, ktery zr.naíil dražbu (neuhradil cenu dosaženou vydražením v termínu splaírosti), nenabývá
vlastrrictví předmětu dražby vydraženého ve zmařené díažbě.

Je-li draŽba maÍena vydraŽitelem, dražební jistota složená vydražitelem včetně jejího příslušenství se použije na
nákladY zmaÍené ďraŽby. KonáJi se opakovaná dražba, zučtuje se zbývajíěi- casi drazební jistoty slozene
vYdraŽitelem, ktery zPŮsobil zmaŤení ďražby, na náklady opakované aruiay. po úhradě nákiadů-dražby a
oPakované draŽby se zbývající část wátí vydražiteli, který způsóbil zrrraření dražby.

Strana 8
N 14l20l7



15. VÝčet přihlášenÝch pohledávek dražebních věřite|ů

Dražební věřitel

MART Financial s.r.o., IČ:
47678721, se sídlem Olomouc,
Hněvotínská 24ll52, PSČ
,77900.

Výše pohledáÝky

1.012.867,10 Kč

Vydražitel, ktený způsobil zmaření dražby,je povinen na
kterou nepokqývá dražebni jistota jím složená; to platí i
zmař ení předchozí dr ažby vydražite lem.

vyzvéni dražebníka uhradit tu část nákladů dražby,
pro naklady opakované dražby konané v důsledku

16. podmínkv odevzdání předmětu dražbv vydražiteli

Jestliže nabyl vydražitel vlastnictví k předmětu dražby, dle § 53 zzk . ě. 2612000 Sb., je dražebník povinen předat
vydražiteli předmět dražby a listiny, které osvědčují vlastrrictví a jsou nezbyhé k nakládání s předmětem dražby
nebo osvědčují jiná práva vydražitele vůči předmětu dtažby.Jde-li o nemovitost, předává předmět dražbY
vydražiteli za ilěasti dražebníka bývalý vlastrrík. O předrání předmětu dražby bude sepsán protokol "Přediiní
předmětu ďražby", kter,ý podepíše dražebník, byvalý vlastrrík avydražitel.
VeŠkeré náklady spojené s předáním a převzetím předmětu dražby nese vydražitel do maximální výše 7.260,-Kč
včefuě DpH (cestovné na l km předrání předmětu dražby + každá zapoěatáhodina makléře při předrání předmětu
dražby), vyjma nadbytečných nákladů vzniklých z důvodů na straně bývalého vlastníka nebo dražebníka.
Nebezpečí škody na předmětu ďražby přechazi z jejho držitele na vydražitele dnem předání předmětu ďražby,
tyž den přecháai na vydražitele odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s předmětem dražby. Je-li
vydražitel v prodlení s převzetím předmětu dražby, nese nebezpečí škody a odpovědnost za škodu vydražitel.
Náklady na předávku předmětu ďražby hradivydražitel dle platného ceníku zveřejněného na www.drazby.net.
Předání předmětu ďražby se uskuteční v pracovní dny od 8:00 do 19:00 hodin.

17. uoozornění pro dražební věřitete

Dražebni věřitelé mohou u dražebníka do 15 dnů před zahájením dražby přihlásit své pohledávky včetně
Přislušenství ke dni konání dražby a doložit jejich vzrrik a zajištění právem k předmětu dražby tistinami
v originále nebo v uředně ověřeném opise; podpis dražebních věřitelů na přihlášení pohledávky musí být uředně
ověřen; tím není dotčeno ustanovení § 57 zákona ě.26/2000 Sb.

18. Upozornění pro wdražitele

Naklady spojené s vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí si ponese v plném rozsahu vydražitel
(správní poplatek zanávrh na vklad vlastnického práva k předmětu ďražby).

Daň z převodu nemovitosti plativydražitel, a to z ceny dosažené vydražením.

Dražba bude provedena pro vydražitele bezuplafirě.

19. Závěrečná ustanovení

Tato dražební vyhláška byla vydána dražebníkem níže uvedeného dne a bude ve lhůtách stanovených zákonem
č.2612000 Sb. o veřejných dražbáchpřed zahájením dražby:

(a) zveřejněna na internetovém portálu www.okdrazby.cz
(b) zveřejněna na uřední desce Obecniho uřadu Dolní Přím
(c) zveřejněna na centrální adrese - www.centralni-adresa.cz
(d) zaslrána osobám uvedeným v § 43 odstavec 5 zákonač. 2612000 Sb.
(e) údaje zdražebn| vyhlášky budou uveřejněny vperiodickém tisku určeném pro území územního

samosprávního celku, v jehož obvodu se nemovitostnacház|

Tato dražební vyhláška bude vyvěšena spolu se všemi jejími případnými dodatky před zahájením dražby ve
veřejně přístupné části objektu, v němž se dražba koná.

Strarra 9
N 14/2017

Pořadové
číslo

1

Právní důvod přihl, pohledávky

Smlouva o úvěru č. 2314000409 ze
dne 16.6.2014.



Stejnopis dražebnt vyhlášky uložený u dražebníka je podepsán nawhovatelem a dražebníkem, jejich podpisy
jsou liředně ověřeny.

V Olomouci dne 16.5.2017

Dražby.net s.r.o.
Paní sta Reaníčková, jednatelka

/Á&,,

Strana l0
N l4l20l7

dražebník

V Olomouci dne 16.5.2017

SMART Financial s.r.o.

ffi,h,$


